МИНИСТЕРСТВО

РЕГИОНАЛЬ НОГО РАЗВ ИТИЯ И

 ЖИЛИЩ НО- КОММУНАЛ ЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АВТОНОМ НОЙ РЕСПУБ ЛИК И КРЫМ

П Р И К А З

      от "_____"___________200___ г. г.Симферополь     №_______

     Во исполнение ст. 22 Закона Украины «Об обращениях граждан»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок личного приема граждан  согласно приложению.

2. Начальнику управления кадровой, мобилизационной работы и

документального обеспечения Гончаренко С.М. разместить график

личного приема граждан руководством на сайте Министерства.

3. Ознакомить с настоящим приказом начальников управлений, отделов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Министр          В.Кижаев

Согласовано:

Начальник управления кадровой,

мобилизационной работы и

документального обеспечения      С.Гончаренко

Начальник управления

правового обеспечения и

экономического анализа

развития территорий        О.Легкова

Об организации личного приема граждан

руководством Министерства регионального

развития и  жилищно-коммунального хозяйства

Автономной Республики Крым